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Bedri Peci

E drejta tatimore dhe buxhetore

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Aurora Faruk Murtezi 140401110219

2 Bardh Bajram Limani 160401100606

3 Bleon Bajram Azemi 170401100524

4 Din Kushtrim Shehu 160401100385

5 Eduard Zef Gjergjaj 160401100446

6 Rajmonda Bedri Kaqiu 170401100165

7 Rrita Veton Gusia 160401100697

8 Shqipe Adem Hasani 170401100159

9 Valdete Muhamet Kadriaj 170401100492
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